
12 Darbas 2025 m. gegužės 2 d. Nr. 33 (10717)Paskutinis puslapis

gyvenančią Ruškelių kaime, 
sveikina artimas draugas

Prabėgo metai tarsi rūkas kloniais
Tarsi daina vakarė sutemų.
Nuskriejo metai tarsi pienės pūkas
Pribarstė plaukus žiedlapių baltų.
Jų buvo ir prasmingų, ir laimingų,
Ir tarsi akmenys sunkių.
Užtat šiandieną iš širdies Jums linkim 
Laimingų metų ir ilgų.

80-ojo jubiliejaus proga
Liuciją BITINIENĘ,

Dukros Ina, Renata, Gražina
ir sūnus Egidijus

Sveikiname
Oną MARAČINSKIENĘ, 

gyvenančią Ustukiuose
ir gegužės 5 dieną švęsiančią 
gražų 85-erių metų jubiliejų!
Linkime stiprybės, sveikatos, 

gražių dienų, kad visad
ir viskas Tau būtų gerai.

ORŲ PROGNOZĖS

+ 11

Saulė teka 5.31 val.,
leidžiasi 21.08 val. 

Sekmadienį,
gegužės 4 d. 

+ 5
Priešpilnis

+ 15

Saulė teka 5.33 val.,
leidžiasi 21.06 val. 

Šeštadienį,
gegužės 3 d. 

+ 7
JaunatisV  6–12 m/s ŠV  4–9 m/s

+ 10

Saulė teka 5.26 val.,
leidžiasi 21.12 val. 

Antradienį,
gegužės 6 d. 

– 1
Priešpilnis

+ 11

Saulė teka 5.29 val.,
leidžiasi 21.10 val. 

Pirmadienį,
gegužės 5 d. 

– 2
PriešpilnisV  4–9 m/s V  3–8 m/s

Saulės aktyvumas – nedidelis

Saulės aktyvumas – silpna audra Saulės aktyvumas – silpna audra

Saulės aktyvumas – nedidelis

Nors balandis buvo apie 1,5 laipsnio šiltesnis už klimato normą, 
gegužės pradžia vėl gąsdins šalnomis. 

Penktadienio rytą oro temperatūra prieš saulėtekį kris iki 1–3 
laipsnių šilumos, tad dirvos paviršiuje vietomis galima šalna, bet 
dieną oras sušils iki 16–18 laipsnių šilumos.

Šeštadienį ir sekmadienį bus debesuočiau, kai kur gali palyti, todėl 
šalnų tikriausiai išvengsime, o oro temperatūra naktimis svyruos tarp 
5–7, dienomis – 11–16 laipsnių šilumos.

Nuo pirmadienio iki trečiadienio lietaus tikimybė nedidelė, bus 
daugiau pragiedrulių, todėl oro temperatūra naktimis kris iki 0–2 
laipsnių šalčio, dirvos paviršiuje – stiprios šalnos, o dienomis bus 
vos 10–12 laipsnių šilumos.

Pagal www.orai.biz parengė meteorologas Bronius MEDINIS

KINAS
(PASVALIO KULTŪROS

CENTRE)

Animacinis kino filmas –
5.50 Eur,

kino filmas – 7.50 Eur
Bilietus galite įsigyti 
www.TicketMarket.lt

bei kultūros centro kasoje.
Kasos darbo laikas:

I – NEDIRBA;
II–IV 13–17.30;
V – 13–16.45;

VI–VII NEDIRBA.

Šiandien, gegužės 2 d.
17.30 val. –

„Minecraft“ filmas.
Šeimos. Trukmė 1 val. 41 
min. Filmas dubliuotas lie-
tuviškai.
19.30 val. – „Pokalbininkė

ir profesorius“.
Dokumentika. Trukmė 1 
val. 40 min. Filmas lietuvių 
kalba.

Gegužės 4 d.,
sekmadienį,

12 val. –
„Gyvenk drąsiai“. 

Šeimos. Trukmė 1 val. 20 
min. Filmas dubliuotas lie-
tuviškai.
14 val. – „Minecraft“ filmas. 
Šeimos. Trukmė 1 val. 41 
min. Filmas dubliuotas lie-
tuviškai.

16 val. – „Legenda
apie Očį“. 

Nuotykių. Trukmė 1 val. 36 
min. Filmas dubliuotas lie-
tuviškai.
18 val. – „Pokalbininkė 

ir profesorius“.
Dokumentika. Trukmė 1 val. 
40 min. Filmas lietuvių kal-
ba.

Aidos GARASTAITĖS nuotr.

Specialiai festivaliui išleistame 
internetiniame laikraštyje „Mes 

Šokėjai scenoje
sukosi filmų kadrų ritmu

Šokių festivalio „Mes šokam 2025“ dalyviai. 

Praėjusio šeštadienio popietę į Mikoliškio kultūros 
namuose vykusį tradicinį respublikinį šokių festivalį „Mes 
šokam“ sugužėjo net 16-ka kolektyvų iš Lietuvos ir La-
tvijos, o pačių šokėjų amžiaus skalė svyravo nuo 86 iki 5 
metų amžiaus. Kasmet populiarėjančio renginio šiųmetė 
tema buvo kinas. Tad įspūdinga šokių šventė priminė 
trijų sezonų ir 34 dalių serialą su įvairių šokių ir muzikos 
stiliais, jų originaliais choreografiniais sprendimais.

šokam 2025“ rašoma, kad renginio 
sėkmę lemia jo dalyvių atvirumas, 

šiluma ir begalinė meilė šokiui. 
Apie visa tai sveikindami festivalio 
dalyvius kalbėjo Seimo narė Ilona 
Gelažnikienė, Savivaldybės tarybos 
nariai Danutė Jablonskytė-Raščė, 
Igoris Malinauskas, Pušaloto seniūnė 
Inga Jankauskaitė-Ališauskė ir kiti. 
Daugiausia šiltų žodžių buvo skirta 
festivalio sumanytojai Jolantai Prei-
džiuvienei ir jos vadovaujamiems 
Mikoliškio moterų ir merginų šokių 
kolektyvams „Vasarė“ bei „Nendre-
lė“, šiemet švenčiantiems dešimties 
metų sukaktį.

„Darbo“ inf.
Feisbuko nuotr.

Mikoliškio moterų šokių kolektyvas „Vasarė“ šiemet švenčia de-
šimties metų sukaktį. Antra iš kairės – vadovė Jolanta Preidžiuvienė.

Rectangle

Rectangle

Free Hand




